UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v xét tặng Giải thưởng công trình

Toán học xuất sắc của Chương trình

trọng điểm quốc gia phát triển Toán

học giai đoạn 2021 - 2030 năm 2023

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng trực thuộc Sở GDĐT;

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc TT GDKTTH-Hướng nghiệp và bồi

dưỡng nhà giáo.

Thực hiện Quyết định số 4657/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng công trình

Toán học xuất sắc thuộc Chương trình trọng điếm quốc gia phát triển Toán học giai

đoạn 2021 - 2030, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Kế hoạch số 250 /KH-

BGDĐT ngày 24/02/2023 về việc Xét tặng Giải thưởng công trình Toán học xuất

sắc của Chương trình trọng điểm quốc gia phát triển Toán học giai đoạn 2021 -

2030 năm 2023 (gọi chung là Kế hoạch).

Sở GDĐT yêu cầu Trưởng các phòng trực thuộc Sở GDĐT, Hiệu trưởng các

trường THPT, PT trực thuộc, Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận huyện, Giám

đốc TT GDTX Hải Phòng, Giám đốc TT GDKTTH-Hướng nghiệp và bồi dưỡng

nhà giáo; Trưởng phòng GD&ĐT các quận/huyện thông báo và chỉ đạo các trường

phổ thông theo phân cấp quản lý thực hiện:

1. Thông báo Kế hoạch này tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức (gọi

chung là nhà khoa học) trong đơn vị theo phân cấp quản lý;

2. Động viên và tạo điều kiện cần thiết để các nhà khoa học nghiên cứu, thực

hiện công trình tham gia giải thưởng;

Thời gian nộp hồ sơ tại Sở GDĐT: Trước 17h00 ngày 10/6/2023 để kịp thời

hoàn thiện, xác nhận gửi về Bộ GDĐT theo quy định.

(Các thông tin chi tiết, đề nghị đơn vị nghiên cứu tại Quyết định số

4657/QĐ-BGDĐT và Kế hoạch số 250 /KH-BGDĐT của Bộ GDĐT được gửi kèm

công văn này)

2

Trong quá trình thực hiện nếu gặp các vấn đề vướng mắc, đề nghị đơn vị liên

hệ với Sở GDĐT (đ/c Đặng Hoàng Anh, Phòng GDTX&ĐH số điện thoại

0936001379).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-02-27T15:47:20+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:20:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:20:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:20:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:20:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!